平成２８年１２月２０日

各地球温暖化対策地域協議会代表者 様

愛知県環境部大気環境課地球温暖化対策室長

愛知県地球温暖化防止活動推進センター長

アンケート調査について（依頼）

日ごろから、本県の環境保全の推進につきまして御理解と御協力をいただき厚く

お礼申し上げます。

地球温暖化対策のさらなる強化が求められる中、貴団体におかれましては、地域

の温暖化防止活動に御尽力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、今後、新たに地域での活動を始める団体をサポートするため、現在活動さ

れている地域協議会の皆さまの活動形態や内容等について下記のとおりアンケート

をさせていただきたいと思いますので、お忙しいところ大変申し訳ありませんが、

御協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 提出書類

別添のアンケート様式

※項目によって貴団体で作成済みの報告書・様式等がございましたら、それを

使用していただいてかまいません。

※報告書様式のデータが必要な場合は、愛知県地球温暖化防止活動推進センタ

ーウェブページ（http://www.accca.net/）からダウンロードしてください。

２ 提出先

愛知県地球温暖化防止活動推進愛知県地球温暖化防止活動推進愛知県地球温暖化防止活動推進愛知県地球温暖化防止活動推進センターセンターセンターセンター （本事業委託先）

〒461-0005 名古屋市東区東桜２－４－１ 第三コジマビル４階

電 話 052-934-7295、ＦＡＸ 052-932-7296

メール cca-info@kankyosoken.or.jp

３ 提出方法

郵送、ＦＡＸまたはメール

４ 提出期限

平成２９年１月２０日（金）

５ 問い合わせ先

（１）愛知県環境部大気環境課地球温暖化対策室（水野）

    電 話 052-954-6242

（２）愛知県地球温暖化防止活動推進センター（中尾）

    電 話 052-934-7295